DRTecnologie CSM150701.Doc – Pag. 1 di 2
COMMUTATORI STATICI IN ALTERNATA AD ELEVATA VELOCITÀ
SERIE CSM
Tipologia
Commutatori statici monofase unipolari o bipolari di
due linee in alternata, con singola uscita, in tec-
nologia a SCR. Particolarmente studiati per uso in
applicazioni di automazione industriale dove sono

Tensioni di ingresso 115/230/400 Vca
Tolleranza ammessa ±20%
Frequenza di ingresso 50/60 Hz
Tolleranza ammessa ±2%
Tensione di uscita 115/230/400 Vca
Corrente di cortocircuito 10 In per 10 mS
Tempo di commutazione circa 2 mS con linee
in fase (±15°); 10 mS
fuori fase
Fattore di potenza ammesso da 1 a 0,6 indutt.
MTBF per singola unità circa 100.000 ore
Potenze passanti
La gamma dei prodotti comprende i seguenti
modelli in funzione delle potenze passanti.
Modello Potenza passante
CSM500 500 VA
CSM1000 1000 VA
CSM2000 2000 VA
CSM3000 3000 VA
CSM5000 5000 VA
CSM8000 8000 VA
CSM15000 15000 VA
Accessori
È disponibile un'ampia gamma di accessori per
permettere l'adeguamento dei commutatori alle più
complesse applicazioni e specifiche.